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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43827201R

2. Data e Regjistrimit 27/02/2024
3. Emri i Subjektit COLOR EXPRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje   Kruje, Rinas,Zona Kadastrale 3183, 
nr.Pasurie 37/5, vol.5, fq.76 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i kompanisë janë : Veprimtarite e lendes se drurit: 

sharrimin, shpimin, ferkimin me rere, gdhendjen, tornimin, 
zdrukthimin, kujdesin ose trajtimin kimik te drutit. 
Veprimtari të tjera qe perfshijne perdorimin e solventive: 
Lyerja dhe lustrimi i makinave. Veprimtarite e lyerjes/ 
veshjes te aplikuara ne siperfaqe druri. Industrite prodhuese 
te makinerive dhe pajisjeve: Riparim dhe mirembajtje e 
makinerive dhe pajisjeve motorike dhe motocikletave n.q.s. 
nuk jane permendur diku tjeter ne këte shtojce.
Ilirjan Zeneli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2024                Deri: 08/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

POWER COLOR
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COLOR EXPRESS
E-Mail: info@smartconsulting.al  
Telefon: 0674089796  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254379-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-279297-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilirjan Zeneli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("POWER COLOR")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0ADD222-4711-4B07-881C-1CAD99791836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F54963-28CD-48EF-997C-6EF6D00C5466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E900631-2BFA-453D-8B4A-2BD0500FC9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4FA1DA3-6DE7-495B-836D-FF9390A5E1CA

